
  令和７年５月９日 

吹上小学校保護者 様 

和歌山市立吹上小学校 

校長 髙 岡 佐 知 

 

学習参観・学級懇談会のお知らせ 

 

向暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。            

 さて、学習参観・学級懇談会を次の通り開催いたします。ご多用の折とは存じます

が、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。  

 

１ 日時  令和７年６月９日（月）１３時３０分から   

 

２ 日程  

・学習参観 （各教室）  １３時３０分～１４時１５分 

・学級懇談会（各教室）  １４時３０分～１６時頃 

 

３ 来校にあたって 

・名札を着用し、上履きを各自ご持参ください。靴は、児童玄関の靴箱の上に置

いてください。 

・自転車は北門から入り、運動場の北側に並べてください。 

 

４ 学級懇談中の児童の預かりについて 

  ・１・２年生低学年図書室、３・４年生被服室、５・６年生高学年図書室で、お

子様をお預かりします。 今回は事前の調査は行いません。預ける場合は、あ

らかじめお子様と話しあっておいてください。 

 

☆お知らせとお願い 

・吹上小学校図書ボランティアの皆さんは、今年度も本校の子どもたちのために

活動してくれています。低学年図書室、高学年図書室に素敵な飾りや掲示をし

てくださっています。是非お立ち寄りください。 

・ご家庭で読まなくなった本がありましたら、学校にご寄贈いただければ子ども

たちのために活用させていただきます。職員室まで随時お届けください。 


